REPUBLIKA E SHQIPERISHE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.l?&[llkProt. Pogradec, mé 05 .©5.2026
VENDIM

NR. S8 ,DATIE 20 .ok 2026

“PIiR MIRATIMIN E ZGJATJES Tii PERIUDHES SE NGROHJES NI
INSTITUCIONET ARSIMORE Ti BASHKISE POGRADEC”

Né mbéshtetje te nenit 3, neni 23, pika 11 dhe 12 e né vijim t& Ligjit Nr.139/2015, daté
17.12.2015 "Pér vetéqéverisjen vendore", i ndryshuar, te nenit 28, pika 2, germa “¢” te Ligjit
Nr.69/2012 “Pér Sistemin Arsimor Parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
Ligjit Nr.68/2017, daté 27.04.2017 "Pér financat ¢ veteqeverisjes vendore", i ndryshuar, Ligjit
Nr.10296, daté 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin", i ndryshuar me Ligjin
nr.110/2015, daté 15.10.2015, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. T& miratoj€ zgjatjen e periudhés sé ngrohjes né institucionet arsimore né Bashking Pogradec
pér periudhén nga data 01 Néntor deri né 31 Mars.

2. Ngarkohet Ndérmarrja e Mirémbajtjes sé¢ Infrastrukturave dhe Punéve Publike, Agjencia e
Mbrojtjes sé Territorit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar pé&r zbatimin e
kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit
55, t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore™).

4. U shpall sot mé daté  .04.2026.

KRYETARE KESHII;LI:!"
Manjola KAMOLLI )\

1.Miratuar me 26 vota

2.Vota Pro )] 4 A Y

3.Vota Kundér AR

4.Vota Abstenim O
5.Zbardhur mé date  30-0k.20L6
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